
    Classifica Generale     
Tapasciada 2013

ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

1 00.43.39 270 Nava Samuele 06/01/1998LIBERO

2 00.43.49 290 Bertoldini Taddeo 10/04/1981FALCHI LECCO

3 00.44.58 350 Sincui Franco 01/01/1968PODISTICA VALLASSINESI

4 00.45.02 377 Salvioni Matteo 27/01/1976LIBERO

5 00.45.10 447 Minniti Francesco 17/12/1968LIBERO

6 00.45.14 269 Colombo Mirko 24/04/1998LIBERO

7 00.45.24 297 Bernasconi Sergio 06/10/1971FALCHI LECCO

00:44:54

8 00.45.30 305 Scutti Antonio 01/03/1955ATHLETIC TEAM LARIO

9 00.45.48 301 Pozzi Cesare 07/10/1971G.S. BERNATESE

10 00.45.56 276 Giudici Daniele 03/05/1978G.S. AVIS - SEREGNO

00:49:30
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

11 00.46.09 367 Vigano' Marco 30/08/1960LIBERO

12 00.46.58 274 Mongiardini Marco 11/06/1975G.S. AVIS - SEREGNO

14 00.47.23 371 Colombo Davide 06/11/1967LIBERO

15 00.47.38 316 Scaranuzzo Claudio 20/10/1967AMICI DELLO SPORT BRIOSC

16 00.48.10 300 De Grandi Renzo 27/06/1966ATLETICA CINGELLO

17 00.48.40 288 Mandelli Flavio 19/11/1966POL. BESANESE

18 00.41.13 406 Sisti Fabio 03/07/1978ATL. CONCOREZZO

20 00.49.25 280 Camelliti Tiziano 17/09/1972LIBERO

21 00.49.28 368 Panajotti Massimo 02/10/1963PODISTICA VALLASSINESI

00:54:00

22 00.49.56 374 Mallia Giovanni 23/07/1976RUNNER ROBBIANESE

23 00.50.14 329 Di Scioscio Michele 08/11/1955EUROATLETICA 2002

24 00.50.20 281 Camelliti Gianfranco 22/11/1982LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

25 00.50.30 393 Colombo Gianpaolo 27/07/1966U.S. SAN MAURIZIO 00:48:08

26 00.50.40 283 Valsecchi Carlo 20/01/1974LIBERO

27 00.50.50 326 Rigamonti Matteo 22/07/1973SKY ENRICO E IOLE

28 00.50.58 268 Petrucci Lorenzo 31/08/1961UNICREDIT MILANO

29 00.51.15 314 Del Bianco Massimo 23/01/1972G.P. RUPE MAGNA

30 00.52.04 273 Campagnola Antonio 26/06/1956G.S. AVIS - SEREGNO

31 00.52.20 402 Binda Lorenzo 24/11/1985LIBERO 00:56:42

00:51:46

32 00.52.25 401 Pozzi Marco 19/12/1969LIBERO

00:53:47

33 00.52.26 343 Mazzoni Paolo 01/01/1969PODISTICA VALLASSINESI

34 00.52.31 355 Dragna Francesco 25/03/1971HAPPY RUNNER CLUB

35 00.52.33 319 Redaelli Virginio 10/08/1953G.P. MARCIACARATESI

36 00.52.53 324 Colzani Raffaella 22/07/1965SKY ENRICO E IOLE

00:52:45
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

37 00.53.34 408 Zara Matteo 03/02/1978G.S. DAINI CARATE BRIANZA

38 00.53.38 361 Caminada Angelo 24/09/1960LIBERO

39 00.53.45 318 boscani Luca 14/07/1991LIBERO

00:43:33

40 00.54.04 405 Maspero Alessandro 27/11/1997ATL. ERBA

41 00.54.09 357 Trabattoni Sandro 19/01/1955LIBERO 00:53:53

01:10:55

42 00.54.13 414 Bertola Emiliano 18/04/1972Climatori Lecco

43 00.54.15 376 Pedretti Luca 03/04/1988LIBERO

44 00.54.20 407 Sandri Stefania 14/04/1977LIBERO

45 00.54.26 272 Galimberti Ivan 23/10/1976G.S. AVIS - SEREGNO

46 00.54.30 446 Ferracini Marina 25/04/1971LIBERO

47 00.54.51 369 Colombo Donato 02/12/1954LIBERO

00:52:48

48 00.55.30 310 Viganò Giorgio 18/04/1959LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

49 00.55.30 330 Dell'Oca Alberto 24/06/1971AMICI DELLO SPORT BRIOSC

50 00.56.13 325 Rigamonti Gianna 01/11/1957SKY ENRICO E IOLE

51 00.56.15 294 Gialdi Cesare Giovanni 02/05/1968G.S. MONTESTELLA

52 00.56.18 284 Masperi Valerio 02/01/1960LIBERO

53 00.56.20 403 Barelli Matteo 26/06/1997MONTRASIO 2013

54 00.56.26 322 Molteni Roberto 14/11/1960G.S. AVIS OGGIONO

55 00.56.30 312 Fusi Gianluigi 08/11/1961LIBERO

56 00.56.33 353 Parravicini Daniele 07/11/1967HAPPY RUNNER CLUB

00:57:46

57 00.56.42 378 Gualdoni Emanuele 27/01/1976LIBERO

58 00.56.49 372 Carbonaro Michela 03/09/1971LIBERO

59 00.56.53 409 Nobili Antonello 05/02/1960G.P. MARCIACARATESI

60 00.57.38 451 Lasta Flora 17/11/1949LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

61 00.57.39 449 Farina Erica 30/04/1969LIBERO

62 00.57.40 375 Bosisio Paolo 08/08/1975RUNNER ROBBIANESE

63 00.57.54 337 Trapattoni amalia 01/01/1954PODISTICA VALLASSINESI

64 00.58.12 271 Esposito Fabio 14/10/1965G.S. AVIS - SEREGNO

01:00:19

65 00.58.13 289 Fort Domenico 29/09/1964LIBERO

66 00.58.20 342 Perucchini Olga 01/01/1951PODISTICA VALLASSINESI

67 00.58.30 341 Pelizzoni Anna 01/01/1938PODISTICA VALLASSINESI

68 00.58.35 415 Giannese Gino 10/07/1959LIBERO

00:56:57

69 00.58.37 299 Testa Fabio 19/09/1974G.S. AVIS OGGIONO

70 00.58.44 390 Besate Alberto 20/10/1972LIBERO

71 00.59.09 328 Guarnieri Cristina 18/08/1977ATL. VIGNATE

72 00.59.23 307 Passeri Federico 01/11/1974LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

73 00.59.37 418 Redaelli Valter 02/06/1962Climatori Lecco

74 01.00.07 419 Ceruti Davide 18/01/1963ATL. COMO

75 01.00.10 359 Bertatti Stefano 10/08/1965LIBERO 01:22:36

76 01.00.20 364 Binda Isabella 24/01/2004LIBERO 01:28:22

77 01.00.25 275 Novara Silvana Fausta 04/05/1969G.S. AVIS - SEREGNO

01:00:47

78 01.00.30 333 Cazzaniga Claudio 01/01/1959PODISTICA VALLASSINESI

00:57:06

79 01.00.39 331 Villiger Sandro 25/10/1926PODISTICA VALLASSINESI

01:08:10

80 01.00.55 394 Andreolli Corrado 23/07/1969G.P. MARCIACARATESI 01:01:31

01:12:16

81 01.01.07 308 Carella Vito 27/03/1968LIBERO

82 01.01.12 311 Galimberti Luciani 03/04/1941POL. BESANESE

83 01.01.25 453 Vallesi Andrea 20/04/1968LIBERO

84 01.01.35 454 Panebianco Nicola 26/10/1962LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

85 01.01.36 295 Tagliabue Angelo 16/04/1955ATL. TEAM BRIANZA LISSONE

01:01:25

86 01.02.28 320 La Selva Antonio 27/09/1952G.P. MARCIACARATESI

87 01.02.29 395 Sala Mirko 13/06/1980LIBERO

88 01.02.52 416 Pina Luca 23/01/1974ATL. LAGO DEL SEGRINO

89 01.03.11 412 Castelnuovo Teresa 07/12/1984LIBERO

90 01.03.12 413 Galli Angelo 03/08/1986LIBERO

91 01.03.18 452 Moncaada Domenica Tiziana 12/04/1957LIBERO

92 01.03.26 440 Casartelli Osvaldo 14/05/1943PODISTICA VALLASSINESI

93 01.03.45 379 Rogantini Alessandra 28/09/1983LIBERO

94 01.03.47 398 Ruo Paolo 28/04/1979LIBERO

95 01.03.49 380 Butti Valerio 26/04/1981LIBERO

96 01.03.52 313 Gerosa Beniamino 02/04/1950AMICI DELLO SPORT BRIOSC
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

97 01.03.59 317 Boscani Giampietro 01/10/1958ATLETICA C.S.C. CORSICO 00:51:10

00:52:16

98 01.04.03 291 Monti Alessandro 04/06/1977LIBERO

100 01.04.54 389 Monesi Alvisa 25/03/1954PODISTI ROMANO'BRIANZA

101 01.05.10 348 Locatelli Edgardo 20/03/1945PODISTICA VALLASSINESI

00:57:43

102 01.05.20 327 Sanvito Roberto 01/09/1964SKY ENRICO E IOLE

01:05:38

103 01.05.37 399 Lipari Alberto 14/03/1953LIBERO

104 01.05.42 370 Zappa Tiziano 10/11/1967LIBERO 01:01:02

01:04:33

105 01.05.47 298 Meregalli Giuseppe 29/07/1967G.S. AVIS OGGIONO

106 01.05.50 349 Paredi Enrica 01/07/1960PODISTICA VALLASSINESI

107 01.07.05 303 Conti Valeria 19/08/1972G.P. MARCIACARATESI

01:06:30

108 01.07.53 286 Redaelli Silvano 05/05/1957LIBERO

01:03:02

109 01.08.58 373 Parravicini Marco 14/07/1978RUNNER ROBBIANESE
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

110 01.09.03 292 Nazzaro Giovanni 07/06/1936LIBERO

111 01.09.13 309 Banaudi Andrea 13/06/1964POLISPORTIVA ARONA

112 01.10.03 306 Longoni Gianmario 24/02/1948G.S. AVIS - SEREGNO

113 01.10.14 335 Bozzuto Liberato 01/01/1962PODISTICA VALLASSINESI

114 01.10.20 296 Castelnovo Lorenzo 26/01/1938AMICI DELLO SPORT BRIOSC

115 01.10.31 334 Vergani Laura 01/01/1961PODISTICA VALLASSINESI

116 01.10.50 400 Barelli Italo 29/04/1962MOLTRASIO 2013

117 01.11.35 435 Sangiorgio Luigi 03/04/1954LIBERO

118 01.12.20 422 Giusti Francesco 30/05/1995LIBERO

00:55:08

119 01.12.40 340 Donedi Oreste 01/01/1953PODISTICA VALLASSINESI

120 01.12.50 338 Hokotovich Fausto 17/01/1952PODISTICA VALLASSINESI

121 01.12.55 339 Corti Felice 01/01/1949PODISTICA VALLASSINESI
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

122 01.13.05 293 Martinelli Stewens 29/12/1967LIBERO

123 01.13.06 287 Fumagalli Clorinda 14/08/1961LIBERO

01:13:35

124 01.14.01 404 Lanfranchi Battocchi 22/06/1955ATL. CONCOREZZO

125 01.14.08 345 Masperi Roberto 01/01/1963PODISTICA VALLASSINESI

01:05:28

126 01.14.34 410 De Carolis Laura 06/07/1976LIBERO

127 01.14.40 411 Rossoni Claudio 28/06/1977LIBERO

00:56:51

128 01.14.47 323 Donghi Eugenio 27/03/1955SKY ENRICO E IOLE

01:13:57

129 01.14.56 360 Colzani Luisella 28/08/1963LIBERO 01:17:48

01:10:52

130 01.14.59 358 Cabiati Luigina 03/06/1956LIBERO 01:17:53

131 01.16.06 278 Montaguti Alessandro 04/05/1970LIBERO

132 01.16.23 279 Cicala Maurizio 24/03/1952LIBERO

133 01.16.48 285 Labarbara Zoira 19/05/1965LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

134 01.17.56 282 Somaschini Camillo 13/06/1950LIBERO

135 01.18.19 392 Monti Andrea 22/05/1957LIBERO

136 01.36.20 382 Fumagalli Martino 02/01/2004LIBERO

137 01.18.54 365 Renna Raffaele 27/04/1976LIBERO

138 01.19.04 381 Gritti Andrea 01/09/1981LIBERO

139 01.19.57 363 Anzani Barbara 13/04/1975LIBERO

140 01.20.33 388 Fumagalli Carlo 23/09/1963LIBERO

141 01.20.36 417 Di Leo Giovanni 24/01/1956LIBERO

142 01.20.45 362 Bazzotti Laura 01/06/1969LIBERO 01:06:14

01:23:00

143 01.20.52 346 Masperi Loredana 01/01/1959PODISTICA VALLASSINESI

144 01.21.04 437 Citterio Federica 01/01/1999PODISTICA VALLASSINESI

145 01.21.45 336 Mazzocato Gaetano 12/07/1939PODISTICA VALLASSINESI
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

146 01.21.52 436 cattaneo gianluigi 19/08/1936LIBERO

147 01.22.28 356 Bertatti Carola 04/07/2001LIBERO 01:22:35

01:22:58

148 01.22.35 366 Masciadri Massimo 05/11/1961LIBERO

149 01.22.47 421 Manfredini Carlo 19/11/1996LIBERO

150 01.24.15 321 Tagliabue Luigi 15/11/1949LIBERO 01:22:01

01:23:06

151 01.24.54 439 Conti Carla 01/01/1951PODISTICA VALLASSINESI

152 01.25.30 438 Colombo Ambrogio 01/01/1949PODISTICA VALLASSINESI

153 01.29.50 420 Ricchiuti Michele 29/06/1954LIBERO

01:25:50

154 01.32.03 432 Cesana Bruna 24/06/1939LIBERO

155 01.33.10 433 cesana samanta 25/05/1976LIBERO

156 01.35.20 441 Schiatti Milena 01/01/1958PODISTICA VALLASSINESI

157 01.37.00 444 Oggioni Sara 01/01/1952PODISTICA VALLASSINESI
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

158 01.38.20 443 Bai Marisa 01/01/1953LIBERO

159 01.38.40 442 Silva Fausto 01/01/1954PODISTICA VALLASSINESI

160 01.38.50 450 Oggioni Carlo 01/01/1951LIBERO

161 01.39.00 396 Binda Eleonora 30/03/2002LIBERO 02:15:23

162 01.39.10 397 Noviello Elena 09/04/1974LIBERO 02:15:19

163 01.39.20 354 Bertatti Greta 24/07/1997LIBERO

164 01.39.30 352 Pedrazzini Sara 15/04/1995LIBERO 01:36:03

165 01.39.40 430 Novara Loretta 10/11/1964LIBERO

166 01.39.50 431 Villa Rosalinda 24/09/1963LIBERO

167 01.40.00 384 Greco Rosa 20/01/1964LIBERO

168 01.40.10 385 Fumagalli Vittoria 26/04/2002LIBERO

169 01.40.20 383 Murgia Michela 23/04/1969LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

170 01.40.30 386 Fumagalli Benedetta 28/01/2000LIBERO

171 01.41.00 387 Prencipe Micaela 23/01/1969LIBERO

172 01.42.00 423 Ceppi Maria grazia 10/04/1949LIBERO

173 00.50.52 302 Cortina Maria 05/10/1969G.S. BERNATESE
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Classifica per 
Numero Iscritti per 

Società
Società Numero Iscritti

PODISTICA VALLASSINESI 25

G.S. AVIS - SEREGNO 7

SKY ENRICO E IOLE 5

G.P. MARCIACARATESI 5

AMICI DELLO SPORT BRIO 4

RUNNER ROBBIANESE 3

G.S. AVIS OGGIONO 3

POL. BESANESE 2

HAPPY RUNNER CLUB 2

G.S. BERNATESE 2

FALCHI LECCO 2

Climatori Lecco 2

ATL. CONCOREZZO 2
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    Classifica più giovane 
2013

ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

76 01.00.20 364 Binda Isabella 24/01/2004LIBERO 01:28:22

136 01.36.20 382 Fumagalli Martino 02/01/2004LIBERO

168 01.40.10 385 Fumagalli Vittoria 26/04/2002LIBERO

161 01.39.00 396 Binda Eleonora 30/03/2002LIBERO 02:15:23

147 01.22.28 356 Bertatti Carola 04/07/2001LIBERO 01:22:35

01:22:58

170 01.40.30 386 Fumagalli Benedetta 28/01/2000LIBERO

144 01.21.04 437 Citterio Federica 01/01/1999PODISTICA VALLASSINESI

6 00.45.14 269 Colombo Mirko 24/04/1998LIBERO

1 00.43.39 270 Nava Samuele 06/01/1998LIBERO

40 00.54.04 405 Maspero Alessandro 27/11/1997ATL. ERBA
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

163 01.39.20 354 Bertatti Greta 24/07/1997LIBERO

53 00.56.20 403 Barelli Matteo 26/06/1997MONTRASIO 2013

149 01.22.47 421 Manfredini Carlo 19/11/1996LIBERO

118 01.12.20 422 Giusti Francesco 30/05/1995LIBERO

00:55:08

164 01.39.30 352 Pedrazzini Sara 15/04/1995LIBERO 01:36:03

39 00.53.45 318 boscani Luca 14/07/1991LIBERO

00:43:33

43 00.54.15 376 Pedretti Luca 03/04/1988LIBERO

90 01.03.12 413 Galli Angelo 03/08/1986LIBERO

31 00.52.20 402 Binda Lorenzo 24/11/1985LIBERO 00:56:42

00:51:46

89 01.03.11 412 Castelnuovo Teresa 07/12/1984LIBERO

93 01.03.45 379 Rogantini Alessandra 28/09/1983LIBERO

24 00.50.20 281 Camelliti Gianfranco 22/11/1982LIBERO

domenica 4 agosto 2013 Pagina 2 di 15



ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

138 01.19.04 381 Gritti Andrea 01/09/1981LIBERO

95 01.03.49 380 Butti Valerio 26/04/1981LIBERO

2 00.43.49 290 Bertoldini Taddeo 10/04/1981FALCHI LECCO

87 01.02.29 395 Sala Mirko 13/06/1980LIBERO

94 01.03.47 398 Ruo Paolo 28/04/1979LIBERO

109 01.08.58 373 Parravicini Marco 14/07/1978RUNNER ROBBIANESE

18 00.41.13 406 Sisti Fabio 03/07/1978ATL. CONCOREZZO

10 00.45.56 276 Giudici Daniele 03/05/1978G.S. AVIS - SEREGNO

00:49:30

37 00.53.34 408 Zara Matteo 03/02/1978G.S. DAINI CARATE BRIANZA

71 00.59.09 328 Guarnieri Cristina 18/08/1977ATL. VIGNATE

127 01.14.40 411 Rossoni Claudio 28/06/1977LIBERO

00:56:51

98 01.04.03 291 Monti Alessandro 04/06/1977LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

44 00.54.20 407 Sandri Stefania 14/04/1977LIBERO

45 00.54.26 272 Galimberti Ivan 23/10/1976G.S. AVIS - SEREGNO

22 00.49.56 374 Mallia Giovanni 23/07/1976RUNNER ROBBIANESE

126 01.14.34 410 De Carolis Laura 06/07/1976LIBERO

155 01.33.10 433 cesana samanta 25/05/1976LIBERO

137 01.18.54 365 Renna Raffaele 27/04/1976LIBERO

57 00.56.42 378 Gualdoni Emanuele 27/01/1976LIBERO

4 00.45.02 377 Salvioni Matteo 27/01/1976LIBERO

62 00.57.40 375 Bosisio Paolo 08/08/1975RUNNER ROBBIANESE

12 00.46.58 274 Mongiardini Marco 11/06/1975G.S. AVIS - SEREGNO

139 01.19.57 363 Anzani Barbara 13/04/1975LIBERO

72 00.59.23 307 Passeri Federico 01/11/1974LIBERO

domenica 4 agosto 2013 Pagina 4 di 15



ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

69 00.58.37 299 Testa Fabio 19/09/1974G.S. AVIS OGGIONO

162 01.39.10 397 Noviello Elena 09/04/1974LIBERO 02:15:19

88 01.02.52 416 Pina Luca 23/01/1974ATL. LAGO DEL SEGRINO

26 00.50.40 283 Valsecchi Carlo 20/01/1974LIBERO

27 00.50.50 326 Rigamonti Matteo 22/07/1973SKY ENRICO E IOLE

70 00.58.44 390 Besate Alberto 20/10/1972LIBERO

20 00.49.25 280 Camelliti Tiziano 17/09/1972LIBERO

107 01.07.05 303 Conti Valeria 19/08/1972G.P. MARCIACARATESI

01:06:30

42 00.54.13 414 Bertola Emiliano 18/04/1972Climatori Lecco

29 00.51.15 314 Del Bianco Massimo 23/01/1972G.P. RUPE MAGNA

9 00.45.48 301 Pozzi Cesare 07/10/1971G.S. BERNATESE

7 00.45.24 297 Bernasconi Sergio 06/10/1971FALCHI LECCO

00:44:54
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

58 00.56.49 372 Carbonaro Michela 03/09/1971LIBERO

49 00.55.30 330 Dell'Oca Alberto 24/06/1971AMICI DELLO SPORT BRIOSC

46 00.54.30 446 Ferracini Marina 25/04/1971LIBERO

34 00.52.31 355 Dragna Francesco 25/03/1971HAPPY RUNNER CLUB

131 01.16.06 278 Montaguti Alessandro 04/05/1970LIBERO

32 00.52.25 401 Pozzi Marco 19/12/1969LIBERO

00:53:47

173 00.50.52 302 Cortina Maria 05/10/1969G.S. BERNATESE

80 01.00.55 394 Andreolli Corrado 23/07/1969G.P. MARCIACARATESI 01:01:31

01:12:16

142 01.20.45 362 Bazzotti Laura 01/06/1969LIBERO 01:06:14

01:23:00

77 01.00.25 275 Novara Silvana Fausta 04/05/1969G.S. AVIS - SEREGNO

01:00:47

61 00.57.39 449 Farina Erica 30/04/1969LIBERO

169 01.40.20 383 Murgia Michela 23/04/1969LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

171 01.41.00 387 Prencipe Micaela 23/01/1969LIBERO

33 00.52.26 343 Mazzoni Paolo 01/01/1969PODISTICA VALLASSINESI

5 00.45.10 447 Minniti Francesco 17/12/1968LIBERO

51 00.56.15 294 Gialdi Cesare Giovanni 02/05/1968G.S. MONTESTELLA

83 01.01.25 453 Vallesi Andrea 20/04/1968LIBERO

81 01.01.07 308 Carella Vito 27/03/1968LIBERO

3 00.44.58 350 Sincui Franco 01/01/1968PODISTICA VALLASSINESI

122 01.13.05 293 Martinelli Stewens 29/12/1967LIBERO

104 01.05.42 370 Zappa Tiziano 10/11/1967LIBERO 01:01:02

01:04:33

56 00.56.33 353 Parravicini Daniele 07/11/1967HAPPY RUNNER CLUB

00:57:46

14 00.47.23 371 Colombo Davide 06/11/1967LIBERO

15 00.47.38 316 Scaranuzzo Claudio 20/10/1967AMICI DELLO SPORT BRIOSC

domenica 4 agosto 2013 Pagina 7 di 15



ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

105 01.05.47 298 Meregalli Giuseppe 29/07/1967G.S. AVIS OGGIONO

17 00.48.40 288 Mandelli Flavio 19/11/1966POL. BESANESE

25 00.50.30 393 Colombo Gianpaolo 27/07/1966U.S. SAN MAURIZIO 00:48:08

16 00.48.10 300 De Grandi Renzo 27/06/1966ATLETICA CINGELLO

64 00.58.12 271 Esposito Fabio 14/10/1965G.S. AVIS - SEREGNO

01:00:19

75 01.00.10 359 Bertatti Stefano 10/08/1965LIBERO 01:22:36

36 00.52.53 324 Colzani Raffaella 22/07/1965SKY ENRICO E IOLE

00:52:45

133 01.16.48 285 Labarbara Zoira 19/05/1965LIBERO

165 01.39.40 430 Novara Loretta 10/11/1964LIBERO

65 00.58.13 289 Fort Domenico 29/09/1964LIBERO

102 01.05.20 327 Sanvito Roberto 01/09/1964SKY ENRICO E IOLE

01:05:38

111 01.09.13 309 Banaudi Andrea 13/06/1964POLISPORTIVA ARONA
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

167 01.40.00 384 Greco Rosa 20/01/1964LIBERO

21 00.49.28 368 Panajotti Massimo 02/10/1963PODISTICA VALLASSINESI

00:54:00

166 01.39.50 431 Villa Rosalinda 24/09/1963LIBERO

140 01.20.33 388 Fumagalli Carlo 23/09/1963LIBERO

129 01.14.56 360 Colzani Luisella 28/08/1963LIBERO 01:17:48

01:10:52

74 01.00.07 419 Ceruti Davide 18/01/1963ATL. COMO

125 01.14.08 345 Masperi Roberto 01/01/1963PODISTICA VALLASSINESI

01:05:28

84 01.01.35 454 Panebianco Nicola 26/10/1962LIBERO

73 00.59.37 418 Redaelli Valter 02/06/1962Climatori Lecco

116 01.10.50 400 Barelli Italo 29/04/1962MOLTRASIO 2013

113 01.10.14 335 Bozzuto Liberato 01/01/1962PODISTICA VALLASSINESI

55 00.56.30 312 Fusi Gianluigi 08/11/1961LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

148 01.22.35 366 Masciadri Massimo 05/11/1961LIBERO

28 00.50.58 268 Petrucci Lorenzo 31/08/1961UNICREDIT MILANO

123 01.13.06 287 Fumagalli Clorinda 14/08/1961LIBERO

01:13:35

115 01.10.31 334 Vergani Laura 01/01/1961PODISTICA VALLASSINESI

54 00.56.26 322 Molteni Roberto 14/11/1960G.S. AVIS OGGIONO

38 00.53.38 361 Caminada Angelo 24/09/1960LIBERO

11 00.46.09 367 Vigano' Marco 30/08/1960LIBERO

106 01.05.50 349 Paredi Enrica 01/07/1960PODISTICA VALLASSINESI

59 00.56.53 409 Nobili Antonello 05/02/1960G.P. MARCIACARATESI

52 00.56.18 284 Masperi Valerio 02/01/1960LIBERO

68 00.58.35 415 Giannese Gino 10/07/1959LIBERO

00:56:57

48 00.55.30 310 Viganò Giorgio 18/04/1959LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

143 01.20.52 346 Masperi Loredana 01/01/1959PODISTICA VALLASSINESI

78 01.00.30 333 Cazzaniga Claudio 01/01/1959PODISTICA VALLASSINESI

00:57:06

97 01.03.59 317 Boscani Giampietro 01/10/1958ATLETICA C.S.C. CORSICO 00:51:10

00:52:16

156 01.35.20 441 Schiatti Milena 01/01/1958PODISTICA VALLASSINESI

50 00.56.13 325 Rigamonti Gianna 01/11/1957SKY ENRICO E IOLE

135 01.18.19 392 Monti Andrea 22/05/1957LIBERO

108 01.07.53 286 Redaelli Silvano 05/05/1957LIBERO

01:03:02

91 01.03.18 452 Moncaada Domenica Tiziana 12/04/1957LIBERO

30 00.52.04 273 Campagnola Antonio 26/06/1956G.S. AVIS - SEREGNO

130 01.14.59 358 Cabiati Luigina 03/06/1956LIBERO 01:17:53

141 01.20.36 417 Di Leo Giovanni 24/01/1956LIBERO

23 00.50.14 329 Di Scioscio Michele 08/11/1955EUROATLETICA 2002
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

124 01.14.01 404 Lanfranchi Battocchi 22/06/1955ATL. CONCOREZZO

85 01.01.36 295 Tagliabue Angelo 16/04/1955ATL. TEAM BRIANZA LISSONE

01:01:25

128 01.14.47 323 Donghi Eugenio 27/03/1955SKY ENRICO E IOLE

01:13:57

8 00.45.30 305 Scutti Antonio 01/03/1955ATHLETIC TEAM LARIO

41 00.54.09 357 Trabattoni Sandro 19/01/1955LIBERO 00:53:53

01:10:55

47 00.54.51 369 Colombo Donato 02/12/1954LIBERO

00:52:48

153 01.29.50 420 Ricchiuti Michele 29/06/1954LIBERO

01:25:50

117 01.11.35 435 Sangiorgio Luigi 03/04/1954LIBERO

100 01.04.54 389 Monesi Alvisa 25/03/1954PODISTI ROMANO'BRIANZA

159 01.38.40 442 Silva Fausto 01/01/1954PODISTICA VALLASSINESI

63 00.57.54 337 Trapattoni amalia 01/01/1954PODISTICA VALLASSINESI

35 00.52.33 319 Redaelli Virginio 10/08/1953G.P. MARCIACARATESI
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

103 01.05.37 399 Lipari Alberto 14/03/1953LIBERO

158 01.38.20 443 Bai Marisa 01/01/1953LIBERO

119 01.12.40 340 Donedi Oreste 01/01/1953PODISTICA VALLASSINESI

86 01.02.28 320 La Selva Antonio 27/09/1952G.P. MARCIACARATESI

132 01.16.23 279 Cicala Maurizio 24/03/1952LIBERO

120 01.12.50 338 Hokotovich Fausto 17/01/1952PODISTICA VALLASSINESI

157 01.37.00 444 Oggioni Sara 01/01/1952PODISTICA VALLASSINESI

160 01.38.50 450 Oggioni Carlo 01/01/1951LIBERO

66 00.58.20 342 Perucchini Olga 01/01/1951PODISTICA VALLASSINESI

151 01.24.54 439 Conti Carla 01/01/1951PODISTICA VALLASSINESI

134 01.17.56 282 Somaschini Camillo 13/06/1950LIBERO

96 01.03.52 313 Gerosa Beniamino 02/04/1950AMICI DELLO SPORT BRIOSC
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

60 00.57.38 451 Lasta Flora 17/11/1949LIBERO

150 01.24.15 321 Tagliabue Luigi 15/11/1949LIBERO 01:22:01

01:23:06

172 01.42.00 423 Ceppi Maria grazia 10/04/1949LIBERO

152 01.25.30 438 Colombo Ambrogio 01/01/1949PODISTICA VALLASSINESI

121 01.12.55 339 Corti Felice 01/01/1949PODISTICA VALLASSINESI

112 01.10.03 306 Longoni Gianmario 24/02/1948G.S. AVIS - SEREGNO

101 01.05.10 348 Locatelli Edgardo 20/03/1945PODISTICA VALLASSINESI

00:57:43

92 01.03.26 440 Casartelli Osvaldo 14/05/1943PODISTICA VALLASSINESI

82 01.01.12 311 Galimberti Luciani 03/04/1941POL. BESANESE

145 01.21.45 336 Mazzocato Gaetano 12/07/1939PODISTICA VALLASSINESI

154 01.32.03 432 Cesana Bruna 24/06/1939LIBERO

114 01.10.20 296 Castelnovo Lorenzo 26/01/1938AMICI DELLO SPORT BRIOSC
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

67 00.58.30 341 Pelizzoni Anna 01/01/1938PODISTICA VALLASSINESI

146 01.21.52 436 cattaneo gianluigi 19/08/1936LIBERO

110 01.09.03 292 Nazzaro Giovanni 07/06/1936LIBERO

79 01.00.39 331 Villiger Sandro 25/10/1926PODISTICA VALLASSINESI

01:08:10

domenica 4 agosto 2013 Pagina 15 di 15



 Classifica più anziano 
2013

ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

79 01.00.39 331 Villiger Sandro 25/10/1926PODISTICA VALLASSINESI

01:08:10

110 01.09.03 292 Nazzaro Giovanni 07/06/1936LIBERO

146 01.21.52 436 cattaneo gianluigi 19/08/1936LIBERO

67 00.58.30 341 Pelizzoni Anna 01/01/1938PODISTICA VALLASSINESI

114 01.10.20 296 Castelnovo Lorenzo 26/01/1938AMICI DELLO SPORT BRIOSC

154 01.32.03 432 Cesana Bruna 24/06/1939LIBERO

145 01.21.45 336 Mazzocato Gaetano 12/07/1939PODISTICA VALLASSINESI

82 01.01.12 311 Galimberti Luciani 03/04/1941POL. BESANESE

92 01.03.26 440 Casartelli Osvaldo 14/05/1943PODISTICA VALLASSINESI

101 01.05.10 348 Locatelli Edgardo 20/03/1945PODISTICA VALLASSINESI

00:57:43
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

112 01.10.03 306 Longoni Gianmario 24/02/1948G.S. AVIS - SEREGNO

121 01.12.55 339 Corti Felice 01/01/1949PODISTICA VALLASSINESI

152 01.25.30 438 Colombo Ambrogio 01/01/1949PODISTICA VALLASSINESI

172 01.42.00 423 Ceppi Maria grazia 10/04/1949LIBERO

150 01.24.15 321 Tagliabue Luigi 15/11/1949LIBERO 01:22:01

01:23:06

60 00.57.38 451 Lasta Flora 17/11/1949LIBERO

96 01.03.52 313 Gerosa Beniamino 02/04/1950AMICI DELLO SPORT BRIOSC

134 01.17.56 282 Somaschini Camillo 13/06/1950LIBERO

66 00.58.20 342 Perucchini Olga 01/01/1951PODISTICA VALLASSINESI

160 01.38.50 450 Oggioni Carlo 01/01/1951LIBERO

151 01.24.54 439 Conti Carla 01/01/1951PODISTICA VALLASSINESI

157 01.37.00 444 Oggioni Sara 01/01/1952PODISTICA VALLASSINESI

120 01.12.50 338 Hokotovich Fausto 17/01/1952PODISTICA VALLASSINESI
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

132 01.16.23 279 Cicala Maurizio 24/03/1952LIBERO

86 01.02.28 320 La Selva Antonio 27/09/1952G.P. MARCIACARATESI

119 01.12.40 340 Donedi Oreste 01/01/1953PODISTICA VALLASSINESI

158 01.38.20 443 Bai Marisa 01/01/1953LIBERO

103 01.05.37 399 Lipari Alberto 14/03/1953LIBERO

35 00.52.33 319 Redaelli Virginio 10/08/1953G.P. MARCIACARATESI

63 00.57.54 337 Trapattoni amalia 01/01/1954PODISTICA VALLASSINESI

159 01.38.40 442 Silva Fausto 01/01/1954PODISTICA VALLASSINESI

100 01.04.54 389 Monesi Alvisa 25/03/1954PODISTI ROMANO'BRIANZA

117 01.11.35 435 Sangiorgio Luigi 03/04/1954LIBERO

153 01.29.50 420 Ricchiuti Michele 29/06/1954LIBERO

01:25:50

47 00.54.51 369 Colombo Donato 02/12/1954LIBERO

00:52:48

41 00.54.09 357 Trabattoni Sandro 19/01/1955LIBERO 00:53:53

01:10:55
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

8 00.45.30 305 Scutti Antonio 01/03/1955ATHLETIC TEAM LARIO

128 01.14.47 323 Donghi Eugenio 27/03/1955SKY ENRICO E IOLE

01:13:57

85 01.01.36 295 Tagliabue Angelo 16/04/1955ATL. TEAM BRIANZA LISSONE

01:01:25

124 01.14.01 404 Lanfranchi Battocchi 22/06/1955ATL. CONCOREZZO

23 00.50.14 329 Di Scioscio Michele 08/11/1955EUROATLETICA 2002

141 01.20.36 417 Di Leo Giovanni 24/01/1956LIBERO

130 01.14.59 358 Cabiati Luigina 03/06/1956LIBERO 01:17:53

30 00.52.04 273 Campagnola Antonio 26/06/1956G.S. AVIS - SEREGNO

91 01.03.18 452 Moncaada Domenica Tiziana 12/04/1957LIBERO

108 01.07.53 286 Redaelli Silvano 05/05/1957LIBERO

01:03:02

135 01.18.19 392 Monti Andrea 22/05/1957LIBERO

50 00.56.13 325 Rigamonti Gianna 01/11/1957SKY ENRICO E IOLE

156 01.35.20 441 Schiatti Milena 01/01/1958PODISTICA VALLASSINESI
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

97 01.03.59 317 Boscani Giampietro 01/10/1958ATLETICA C.S.C. CORSICO 00:51:10

00:52:16

78 01.00.30 333 Cazzaniga Claudio 01/01/1959PODISTICA VALLASSINESI

00:57:06

143 01.20.52 346 Masperi Loredana 01/01/1959PODISTICA VALLASSINESI

48 00.55.30 310 Viganò Giorgio 18/04/1959LIBERO

68 00.58.35 415 Giannese Gino 10/07/1959LIBERO

00:56:57

52 00.56.18 284 Masperi Valerio 02/01/1960LIBERO

59 00.56.53 409 Nobili Antonello 05/02/1960G.P. MARCIACARATESI

106 01.05.50 349 Paredi Enrica 01/07/1960PODISTICA VALLASSINESI

11 00.46.09 367 Vigano' Marco 30/08/1960LIBERO

38 00.53.38 361 Caminada Angelo 24/09/1960LIBERO

54 00.56.26 322 Molteni Roberto 14/11/1960G.S. AVIS OGGIONO

115 01.10.31 334 Vergani Laura 01/01/1961PODISTICA VALLASSINESI

123 01.13.06 287 Fumagalli Clorinda 14/08/1961LIBERO

01:13:35

domenica 4 agosto 2013 Pagina 5 di 14



ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

28 00.50.58 268 Petrucci Lorenzo 31/08/1961UNICREDIT MILANO

148 01.22.35 366 Masciadri Massimo 05/11/1961LIBERO

55 00.56.30 312 Fusi Gianluigi 08/11/1961LIBERO

113 01.10.14 335 Bozzuto Liberato 01/01/1962PODISTICA VALLASSINESI

116 01.10.50 400 Barelli Italo 29/04/1962MOLTRASIO 2013

73 00.59.37 418 Redaelli Valter 02/06/1962Climatori Lecco

84 01.01.35 454 Panebianco Nicola 26/10/1962LIBERO

125 01.14.08 345 Masperi Roberto 01/01/1963PODISTICA VALLASSINESI

01:05:28

74 01.00.07 419 Ceruti Davide 18/01/1963ATL. COMO

129 01.14.56 360 Colzani Luisella 28/08/1963LIBERO 01:17:48

01:10:52

140 01.20.33 388 Fumagalli Carlo 23/09/1963LIBERO

166 01.39.50 431 Villa Rosalinda 24/09/1963LIBERO

21 00.49.28 368 Panajotti Massimo 02/10/1963PODISTICA VALLASSINESI

00:54:00
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

167 01.40.00 384 Greco Rosa 20/01/1964LIBERO

111 01.09.13 309 Banaudi Andrea 13/06/1964POLISPORTIVA ARONA

102 01.05.20 327 Sanvito Roberto 01/09/1964SKY ENRICO E IOLE

01:05:38

65 00.58.13 289 Fort Domenico 29/09/1964LIBERO

165 01.39.40 430 Novara Loretta 10/11/1964LIBERO

133 01.16.48 285 Labarbara Zoira 19/05/1965LIBERO

36 00.52.53 324 Colzani Raffaella 22/07/1965SKY ENRICO E IOLE

00:52:45

75 01.00.10 359 Bertatti Stefano 10/08/1965LIBERO 01:22:36

64 00.58.12 271 Esposito Fabio 14/10/1965G.S. AVIS - SEREGNO

01:00:19

16 00.48.10 300 De Grandi Renzo 27/06/1966ATLETICA CINGELLO

25 00.50.30 393 Colombo Gianpaolo 27/07/1966U.S. SAN MAURIZIO 00:48:08

17 00.48.40 288 Mandelli Flavio 19/11/1966POL. BESANESE

105 01.05.47 298 Meregalli Giuseppe 29/07/1967G.S. AVIS OGGIONO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

15 00.47.38 316 Scaranuzzo Claudio 20/10/1967AMICI DELLO SPORT BRIOSC

14 00.47.23 371 Colombo Davide 06/11/1967LIBERO

56 00.56.33 353 Parravicini Daniele 07/11/1967HAPPY RUNNER CLUB

00:57:46

104 01.05.42 370 Zappa Tiziano 10/11/1967LIBERO 01:01:02

01:04:33

122 01.13.05 293 Martinelli Stewens 29/12/1967LIBERO

3 00.44.58 350 Sincui Franco 01/01/1968PODISTICA VALLASSINESI

81 01.01.07 308 Carella Vito 27/03/1968LIBERO

83 01.01.25 453 Vallesi Andrea 20/04/1968LIBERO

51 00.56.15 294 Gialdi Cesare Giovanni 02/05/1968G.S. MONTESTELLA

5 00.45.10 447 Minniti Francesco 17/12/1968LIBERO

33 00.52.26 343 Mazzoni Paolo 01/01/1969PODISTICA VALLASSINESI

171 01.41.00 387 Prencipe Micaela 23/01/1969LIBERO

169 01.40.20 383 Murgia Michela 23/04/1969LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

61 00.57.39 449 Farina Erica 30/04/1969LIBERO

77 01.00.25 275 Novara Silvana Fausta 04/05/1969G.S. AVIS - SEREGNO

01:00:47

142 01.20.45 362 Bazzotti Laura 01/06/1969LIBERO 01:06:14

01:23:00

80 01.00.55 394 Andreolli Corrado 23/07/1969G.P. MARCIACARATESI 01:01:31

01:12:16

173 00.50.52 302 Cortina Maria 05/10/1969G.S. BERNATESE

32 00.52.25 401 Pozzi Marco 19/12/1969LIBERO

00:53:47

131 01.16.06 278 Montaguti Alessandro 04/05/1970LIBERO

34 00.52.31 355 Dragna Francesco 25/03/1971HAPPY RUNNER CLUB

46 00.54.30 446 Ferracini Marina 25/04/1971LIBERO

49 00.55.30 330 Dell'Oca Alberto 24/06/1971AMICI DELLO SPORT BRIOSC

58 00.56.49 372 Carbonaro Michela 03/09/1971LIBERO

7 00.45.24 297 Bernasconi Sergio 06/10/1971FALCHI LECCO

00:44:54

9 00.45.48 301 Pozzi Cesare 07/10/1971G.S. BERNATESE
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

29 00.51.15 314 Del Bianco Massimo 23/01/1972G.P. RUPE MAGNA

42 00.54.13 414 Bertola Emiliano 18/04/1972Climatori Lecco

107 01.07.05 303 Conti Valeria 19/08/1972G.P. MARCIACARATESI

01:06:30

20 00.49.25 280 Camelliti Tiziano 17/09/1972LIBERO

70 00.58.44 390 Besate Alberto 20/10/1972LIBERO

27 00.50.50 326 Rigamonti Matteo 22/07/1973SKY ENRICO E IOLE

26 00.50.40 283 Valsecchi Carlo 20/01/1974LIBERO

88 01.02.52 416 Pina Luca 23/01/1974ATL. LAGO DEL SEGRINO

162 01.39.10 397 Noviello Elena 09/04/1974LIBERO 02:15:19

69 00.58.37 299 Testa Fabio 19/09/1974G.S. AVIS OGGIONO

72 00.59.23 307 Passeri Federico 01/11/1974LIBERO

139 01.19.57 363 Anzani Barbara 13/04/1975LIBERO

12 00.46.58 274 Mongiardini Marco 11/06/1975G.S. AVIS - SEREGNO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

62 00.57.40 375 Bosisio Paolo 08/08/1975RUNNER ROBBIANESE

4 00.45.02 377 Salvioni Matteo 27/01/1976LIBERO

57 00.56.42 378 Gualdoni Emanuele 27/01/1976LIBERO

137 01.18.54 365 Renna Raffaele 27/04/1976LIBERO

155 01.33.10 433 cesana samanta 25/05/1976LIBERO

126 01.14.34 410 De Carolis Laura 06/07/1976LIBERO

22 00.49.56 374 Mallia Giovanni 23/07/1976RUNNER ROBBIANESE

45 00.54.26 272 Galimberti Ivan 23/10/1976G.S. AVIS - SEREGNO

44 00.54.20 407 Sandri Stefania 14/04/1977LIBERO

98 01.04.03 291 Monti Alessandro 04/06/1977LIBERO

127 01.14.40 411 Rossoni Claudio 28/06/1977LIBERO

00:56:51

71 00.59.09 328 Guarnieri Cristina 18/08/1977ATL. VIGNATE

37 00.53.34 408 Zara Matteo 03/02/1978G.S. DAINI CARATE BRIANZA
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

10 00.45.56 276 Giudici Daniele 03/05/1978G.S. AVIS - SEREGNO

00:49:30

18 00.41.13 406 Sisti Fabio 03/07/1978ATL. CONCOREZZO

109 01.08.58 373 Parravicini Marco 14/07/1978RUNNER ROBBIANESE

94 01.03.47 398 Ruo Paolo 28/04/1979LIBERO

87 01.02.29 395 Sala Mirko 13/06/1980LIBERO

2 00.43.49 290 Bertoldini Taddeo 10/04/1981FALCHI LECCO

95 01.03.49 380 Butti Valerio 26/04/1981LIBERO

138 01.19.04 381 Gritti Andrea 01/09/1981LIBERO

24 00.50.20 281 Camelliti Gianfranco 22/11/1982LIBERO

93 01.03.45 379 Rogantini Alessandra 28/09/1983LIBERO

89 01.03.11 412 Castelnuovo Teresa 07/12/1984LIBERO

31 00.52.20 402 Binda Lorenzo 24/11/1985LIBERO 00:56:42

00:51:46

90 01.03.12 413 Galli Angelo 03/08/1986LIBERO
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

43 00.54.15 376 Pedretti Luca 03/04/1988LIBERO

39 00.53.45 318 boscani Luca 14/07/1991LIBERO

00:43:33

164 01.39.30 352 Pedrazzini Sara 15/04/1995LIBERO 01:36:03

118 01.12.20 422 Giusti Francesco 30/05/1995LIBERO

00:55:08

149 01.22.47 421 Manfredini Carlo 19/11/1996LIBERO

53 00.56.20 403 Barelli Matteo 26/06/1997MONTRASIO 2013

163 01.39.20 354 Bertatti Greta 24/07/1997LIBERO

40 00.54.04 405 Maspero Alessandro 27/11/1997ATL. ERBA

1 00.43.39 270 Nava Samuele 06/01/1998LIBERO

6 00.45.14 269 Colombo Mirko 24/04/1998LIBERO

144 01.21.04 437 Citterio Federica 01/01/1999PODISTICA VALLASSINESI

170 01.40.30 386 Fumagalli Benedetta 28/01/2000LIBERO

147 01.22.28 356 Bertatti Carola 04/07/2001LIBERO 01:22:35

01:22:58
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ARRIVO TEMPO PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO 
2010/2011/2012

161 01.39.00 396 Binda Eleonora 30/03/2002LIBERO 02:15:23

168 01.40.10 385 Fumagalli Vittoria 26/04/2002LIBERO

136 01.36.20 382 Fumagalli Martino 02/01/2004LIBERO

76 01.00.20 364 Binda Isabella 24/01/2004LIBERO 01:28:22
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